
 

  

 
 

 

                                               A tutto il personale 

Alle famiglie e agli studenti 

All’Albo web della scuola                                                                   

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le misure adottate dal Consiglio dei Ministri il 22 febbraio 2020 finalizzate ad evitare la 

diffusione del Covid-19; 

 

TENUTO CONTO che fra le decisioni adottate vi è anche quella relativa alla sospensione delle 

uscite didattiche e dei viaggi di istruzione delle scuole, in Italia e all’estero; 

 

TENUTO CONTO della nota del Ministero dell’Istruzione che, in attesa dell’adozione formale 

dell’ordinanza prevista dal decreto approvato in Consiglio dei Ministri, per motivi precauzionali, 

sospende i viaggi di istruzione e le uscite didattiche sin da domenica 23 febbraio 2020; 

 

DISPONE 

 

La sospensione di tutti i viaggi di istruzione, le visite guidate e le uscite didattiche in Italia e all’estero 

a partire già da oggi, domenica 23 febbraio 2020. Detti viaggi di istruzione e visite didattiche sono 

rimandati a data da destinarsi. 

 

Rosolini, 23/02/2020 

 

 

                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                 Dr.ssa Maria Chiara Ingallina 
                                                                                (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

                                                                                                sensi dell'art. 3,comma 2, del D.Lgs n. 39/1993) 

 

 

  
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. D’AMICO” 

Via Soldato Pitino s. n. - 96019 Rosolini (SR) 

Tel. Presidenza 0931502752 - Dsga 0931855230 -  Segreteria e Fax 0931856582 

email:sric85100a@istruzione.it  - PEC: sric85100a@pec.istruzione.it 

Sito web: www.damicorosolini.edu.it 

           

mailto:sric85100a@pec.istruzione.it



